



WILLA MARTA
SZCZAWNICA



SZCZAWNICA

WITAMY W WILLI MARTA

Willa Marta to jeden z najciekawszych pod względem architektonicznym budynek Szczawnicy oraz miejsce o bogatej historii. To tutaj bywali: Ada Sari, Stanisław Ignacy Witkiewicz czy Lena Żelichowska. Wchodząc do Willi już w samym progu można odczuć powiew ciepła domowego ogniska. Do dyspozycji gości Willa oddaje 19 pokoi, restaurację oraz czynny codziennie



drink bar. Można tu również skosztować wyrabianych na miejscu pysznych domowych lodów i deserów. Atrakcją Willi jest także stylowa oszklona weranda, z której goście mogą korzystać przez cały rok. W sezonie letnim można wypocząć na przestronnym tarasie z pięknym widokiem na park, a ciepłe wieczory spędzić przy grillu, w specjalnie do tego przygotowanym miejscu.

Położenie Willi w samym sercu Uzdrowiska, obok Parku Dolnego, sprawia, że większość atrakcji turystycznych Szczawnicy jest w odległości kilkuminutowego spaceru, a Palenica wydaje się być na wyciągnięcie ręki. Jest to więc doskonale miejsce zarówno na rodzinny wyjazd, jak również dla osób poszukujących miejsca z niepowtarzalnym klimatem i atmosferą.

Serdecznie zapraszamy!



HISTORIA

„Marta” - dom wypoczynkowy dr. Kołaczkowskiego, powstały w latach 1886-1888. Szczególna atmosfera i specyficzny towarzyski klimat jaki potrafili stworzyć w „Marcie” najpierw dr Józef i Marta Kołaczkowscy, a potem ich wnuk Zbigniew, sprawiały że w ośrodku nie myślano tylko o kuracji. Tu powstawały rozprawy naukowe prof. Juliusza Edwina Kleinera /1886-1957/, historyka i teoretyka literatury, który w Willi spędzał każdy sezon. Zygmunt Wasylewski /1869-1948/, publicysta i krytyk literacki, pisał tu w sierpniu 1923 roku opowiadania o seansach spirytystycznych, zebrane potem w całość pt. „Pod urokiem zaświatów”. Ada Sari /1886-1968/ dawała tu koncerty, występowały też takie znakomitości jak Ewa Bandrowska-Turska i ciesząca się ogromną popularnością aktorka Lena Żelichowska. W salonach „Marty”, przy stoliku profesora Kleinera, gromadzili się wszyscy literaci i artyści bawiący podówczas w zdrojowisku Szczawnica, by toczyć filozoficzne dysputy, recytować poezję i fragmenty literatury. Częstym gościem tych spotkań był Stanisław Ignacy Witkiewicz.

W 1969 roku Willa została sprzedana Związkowi Zawodowemu Pracowników Kultury i Sztuki. Od tego czasu przez pokoje „Marty” przewinęła się cała plejada artystów scen warszawskich i innych, śpiewaków operowych, pisarzy i dziennikarzy. W roku 2007 Willa Marta stała się własnością Andrzeja Mańkowskiego, wnuka hrabiego Adama Stadnickiego. Rodzina Mańkowskich podjęła działania zmierzające do przywrócenia obiektowi dawnej świetności z szacunkiem dla historycznych detali.





Jednym z atutów Willi jest wspaniała restauracja Bohema charakteryzująca się pięknym i oryginalnym wnętrzem, którego dopełnieniem jest stylowy kominek. To właśnie tutaj, w ciepłym blasku kominka można odpocząć i ogrzać się po całym dniu spędzonym na stoku lub po długim górskim spacerze.

Goście restauracji mogą delektować się wyśmienitymi daniami kuchni polskiej oraz regionalnymi smakołykami. Restauracja jest doskonałym miejscem na organizację przyjęć rodzinnych: wesel, komunii oraz chrzcin. Niepowtarzalną atmosferę spotkań firmowych oraz innych uroczystości zapewni biesiada przy lokalnych smakołykach i akompaniamencie kapeli góralskiej. W restauracji do uroczystej kolacji może zasiąść do 80 osób, a podczas bankietów oraz przyjęć stojących - do 100 osób.



W sezonie letnim na gości czekają: weranda i taras, z których roztacza się piękny widok na Park Zdrojowy, oraz ogródek grillowy, które są wprost wymarzonymi miejscami do relaksu i miłego spędzania chwil w otoczeniu przyjaciół czy rodziny.

DOMOWE LODY

Kto kiedykolwiek zasmakował lodów domowej produkcji tego nie trzeba dwa razy zapraszać. W lodach Willi Marta wyczuwamy pasję, 100% naturalnych składników oraz długoletnie receptury. To wszystko nadaje lodom niezwykłą lekkość i bogactwo aromatu. Wyrabiane na miejscu lody oferowane są przez cały rok i zawsze zachwycają świeżością - jak w domu.

Na specjalne życzenie naszych klientów organizujemy:

- przyjęcia weselne • przyjęcia komunijne • chrzciny
- uroczystości rodzinne • imprezy dla grup zorganizowanych

SZCZAWNICA

Położona u stóp Pienin i Beskidu Sądeckiego Szczawnica jest, bez wątpienia, jednym z najpiękniejszych miejsc regionu. Miejscowość jest znana ze swojego znakomitego mikroklimatu oraz czystego powietrza, które sprzyjają poprawie zdrowia i kondycji górnych dróg oddechowych. Jednak największy rozgłos Szczawnica zawdzięcza leczniczym właściwościom bijących tu wód mineralnych, zwanych przez górali *szczawami*. To od nich pochodzi nazwa miejscowości. Od lat przyjeżdżający tu turyści zachwycają się niezwykłym pięknem tego miejsca i cieszą panującą tu atmosferą oraz serdecznością mieszkańców.

Szczawnica o każdej porze roku oferuje odwiedzającym ją turystom i kuracjom szereg atrakcji. Zimą jest to idealne miejsce dla pasjonatów białego szaleństwa. Latem, wiosną i jesienią Szczawnica zaprasza amatorów wycieczek górskich, miłośników spływów kajakowych oraz wszystkich szukających bliskiego kontaktu z naturą. Wypoczywając w Szczawnicy można skorzystać także z licznych atrakcji kulturalnych i artystycznych. Szczawnica słynie z wyśmienitych potraw opartych na regionalnych recepturach, a lokalne sery i miody zachwycają bogactwem smaków. Tradycyjne karczmy i restauracje z lokalnymi przysmakami przyciągają największych smakoszy.





DWOREK GOŚCINNY

nowoczesne centrum kongresowe i sala widowiskowa - mogą odbywać się w nim największe wydarzenia kulturalne i biznesowe
www.dworekgoscinnny.pl



CAFÉ HELENKA

miejsce, w którym na gości czeka szeroki wybór dań i pysznych deserów przeplatanych francuską nutą
www.cafe-helenka.pl



RESTAURACJA I BAR MODRZEWIE PARK HOTEL *****

wykwintna i ekskluzywna restauracja oraz kameralny i pełen subtelnej elegancji bar
www.mparkhotel.pl



HOTEL NAWIGATOR***

komfortowy obiekt, idealny dla amatorów relaksu i spotkań w górach oraz ludzi pragnących połączyć pracę z wypoczynkiem
www.szczawnicanawigator.pl



PIJALNIA WÓD MINERALNYCH

miejsce, w którym można delektować się szczawnickimi wodami mineralnymi
www.uzdrowiskoszczawnica.pl



BUTIK I ♥ SZCZAWNICA

miejsce, w którym można nabyć ciekawe pamiątki z Pienin oraz zasięgnąć informacji na temat oferty Grupy Thermoaleo i wydarzeń kulturalnych. www.iloveszczawnica.pl



STADNINA RAJD

oferuje górskie spacery, wycieczki i rajdy konne, naukę jazdy konnej oraz kuligi
www.stadninarajd.pl

WIĘCEJ INFORMACJI
NA TEMAT POZOSTAŁYCH
OBIEKTÓW NALEŻĄCYCH
DO GRUPY NA STRONIE
WWW.THERMALEO.PL

WILLA MARTA
UL. GŁÓWNA 30, 34-460 SZCZAWNICA
TEL.: +48 (18) 262 22 70
E-MAIL: RECEPCJA@WILLAMARTA.PL
WWW.WILLAMARTA.PL
[f /WILLAMARTASZCZAWNICA](https://www.facebook.com/WILLAMARTASZCZAWNICA)